2022 年６月 23 日

各 位

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において資金の借入について決議しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1. 資金借入の目的及び理由

当社の経営基盤であるバイオシミラー事業において３製品目となる GBS-007 の上市による売上が好

調に推移し、想定を越える受注状況を踏まえ、将来の当社売上の獲得に繋げるため、GBS-007 の原薬及

び製剤についてスムーズな製造・供給を行う体制を整えるための運転資金に充当します。当社は、2022

年５月 12 日付「2022 年３月期 決算補足説明資料」において公表しました「中期経営計画-KWB2.0-」

の実現の支えとなるバイオシミラー事業の強化を図りながら、将来の企業価値向上に向け研究開発を

推進してまいります。

当社は、今後も「こどもの力になること、こどもが力になれること KIDS WELL, ALL WELL」という

ビジョンの基、小児疾患・希少疾患・難病を主要ターゲットとして定め、これらの疾患に悩む患者様、

そのご家族や介護者の方を含めた包括的なケアを目指して、新薬のみならず新たな医療の開発・提供に

取り組んでまいります。

2. 借入の概要

（１）借入先 株式会社みずほ銀行

（２）借入金額 1,000百万円

（３）借入利率 ３ヶ月TIBOR＋スプレッド

（４）借入実行日 2022年６月30日

（５）返済期日 2027年６月30日

（６）担保の状況 無担保・無保証

3. 今後の見通し

本件に伴う 2023 年３月期の業績への影響は軽微の見通しです。

以 上

会 社 名 キッズウェル・バイオ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷  匡 治

（コード番号：4584 グロース）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
栄  靖 雄

（TEL.03-6222-9547）